
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6 имени И. Т. Сидоренко 

муниципального образования Усть-Лабинский район

Приказ

02.09.2013 г. № 344/3-П
г. Усть-Лабинск

О создании школьного спортивного клуба

В целях проведения профилактической работы среди детей и 
подростков, пропаганды здорового образа жизни, антинаркотического 
просвещения их в учебно-воспитательный процесс п р и к а з ы в а ю :

1. Открыть с 02.09.2013 г. школьный спортивный клуб на базе школы.
2. Утвердить название школьного спортвного клуба «Альтаир».
3. Назначить с 02.09.2013 г. руководителем школьного спортивного 

клуба «Альтаир» учителя физической культуры Кураеву Н.Ф.
4. Утвердить план работы спортивного клуба «Альтаир».
5. Руководителю школьного спортивного клуба «Альтаир» 

Кураевой Н.Ф. разработать план физкультурно-оздоровительной работы 
клуба «Альтаир».

6. Утвердить состав Совета спортивного клуба «Альтаир».
7. Заместителю директора по ВР Маслич М.В. оформить 

тематический стенд «Спортивные надежды Кубани».
8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Маслич М.В.

М.О. Карташева


